
MEDIATIEDOT 2017
JULKAISIJA:

Haumedia Oy
Taulumäentie 551 B
51540 Kalvitsa

Ilmestyy joka toinen torstai
(*katso poikkeukset mediakortista)

Tilausasiat ja osoitteenmuutokset netissä 
osoitteessa: www.haukivuorenseutu.fi

Toimitus:
toimitus@haumedia.fi
0400 172 825 Hanna-Mari Tyrväinen

Ilmoitusmyynti ja -aineistot:
myynti@haumedia.fi
0440 211 292 Esa Kääriäinen

Päätoimittaja:
jarno.laatikainen@haumedia.fi 
0440 211 291 Jarno Laatikainen

Asiakaspalvelu:
asiakaspalvelu@haumedia.fi 
0440 211 841 Emmi Mustonen

Haukivuoren Seudun palvelupiste:
Wanha Osula
Keskustie 72, 51600 Haukivuori

ILMOITUSHINNAT: 
Etusivu: 	 1,19 €/pmm
Takasivu: 	 1,09 €/pmm
Sisäsivut: 	 0,99 €/pmm

Sinua palvelee palsta: 	 Kysy tarjous!
(min. sopimusaika 3 kk)

Pienlaskutuslisä 3 euroa 
alle 20 euron laskusta
Huomautuslasku 	 5 €
Vaihtoilmoitusvälitys 	 3 €

Kaikkiin em. hintoihin lisätään alv 24 %

Ilmoitukset jätettävä ilmestymisviikon 
maanantaihin klo 12 mennessä.
Ollaan mukana -palstalle sijoittuvat ainoastaan 
seuran/järjestön sisäisestä toiminnasta 
jäsenistölle ilmoitettavat tapahtumat 
ja toiminnat, eivät kuitenkaan seuran 
sääntömääräiset kokousilmoitukset eivätkä 
maksulliset tapahtumat. Palsta on tarkoitettu 
haukivuorelaisille seuroille/järjestöille ja se 
on maksuton. Lehti pidättää oikeuden päättää 
palstalla ilmoitettavista tapahtumista ja toimin
noista.

Puhelimitse annettuihin ilmoituksiin mahdollisesti 
tulleista virheistä ei lehti vastaa.
Lehden suurin vastuu ilmoitusten julkaisemisesta 
sattuneesta virheestä on ilmoituksen hinta 
ja muihin lehtiin toimitetusta aineistosta sen 
valmistusarvo.

Ilmoituksia välitetään kaikkiin maassa ilmestyviin 
sanomalehtiin.

IRTONUMERO 1,95 € (sis. alv 24 %)

IRTONUMEROMYYNTI
•	 Wanha Osula	 • Harjun Helmi
•	 S-Market Haukivuori

TILAUSHINNAT:
Kotimaahan	 kestotilauksena	 12 kk	 39 €
	 määräaikaisena 	 12 kk 	 43 €     	
		  06 kk	 30 €
Ulkomaan tilaukset laskemme tapauskohtaisesti.
Tilaushinnat sis. alv:n 10 %.

PALSTALEVEYDET:
1 palsta	 40 mm	 5 palstaa� 216 mm
2 palstaa	 84 mm	 6 palstaa� 260 mm
3 palstaa	 128 mm
4 palstaa	 172 mm� Sivun kork. 370 mm

Painopaikka: Lehtisepät, Pieksämäki

Puolueeton ja sitoutumaton paikallislehti



	 19.01.
	 02.02.
	 16.02.
	 02.03.
	 16.03.
	 30.03.*
	 13.04.
	 27.04.

ILMESTYY VUONNA 2017 PARITTOMILLA
VIIKOILLA TORSTAISIN:

* Täyspeittojakelu joka talouteen Haukivuorella ja Kalvitsassa.
** Jaetaan kaikille mökkiläisille kotiosoitteisiin + täyspeittojakelu joka talouteen

Haukivuorella ja Kalvitsassa.

MEDIATIEDOT 2017

Puolueeton ja sitoutumaton paikallislehti

 MAKSU- JA LASKUTUSTIEDOT

Vastaanotamme ensisijaisesti verkkolaskuja.
Verkkolaskuosoite:
003721719399

Operaattori:
OP-Pohjola-ryhmä

Välittäjätunnus:
OKOYFIHH

	 11.05.
  KE 24.05.
	 08.06.**
	 22.06.
	 13.07.
	 03.08.
	 17.08.
	 31.09.

	 14.09.
	 28.09.*
	 12.10.
	 26.10.
	 9.11.
	 23.11.*
	 07.12.
	 21.12.

Y-tunnus
2171939-9

Sähköpostitse laskut tulee toimittaa osoitteeseen 
asiakaspalvelu@haumedia.fi

Paperilaskut osoitteeseen
Haumedia Oy/Haukivuoren Seutu
Pulttikatu 2
50170 Mikkeli


